
Dziennik Ustaw Nr 25 - 407 - Poz. 1 08 i 1 09 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Fi 
nansów z dnia 6 marca 1992 r. (poz. 108) 

STAWKI DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH DO WĘGLA KAMIENNEGO I BRYKIETÓW Z TEGO WĘGLA 

Wielkość sprze- Stawka 
Lp. Nazwa kopalni daży podlegająca dotacji 

dotowaniu w zł/t w tys. ton 

1 Kopalnia Węgla Kamiennego " Centrum" 389,0 6.815 
2 Kopalnia Węgla Kamiennego "Szczygłowice" 894,4 8.460 
3 Kopalnia Węgla Kamiennego " Moszczenica" 345,0 17.136 
4 Kopalnia Węgla Kamiennego " Porąbka-Klimontów" 391 ,6 18.836 
5 Kopalnia Węgla Kamiennego " Mysłowice" 371,0 21.809 
6 Kopalnia Węgla Kamiennego "Dębieńsko" 377,5 23.359 
7 Kopalnia Węgla Kamiennego " Szombierki" 173,3 31.321 
8 Kopalnia Węgla Kamiennego "Sośnica" 571,4 28.106 
9 Kopalnia Węgla Kamiennego "Halemba" 704,0 27.854 

10 Kopalnia Węgla Kamiennego " Zabrze-Bielszowice" 592,0 29.870 
11 Kopalnia Węgla Kamiennego "Jastrzębie" 255,4 33.258 
12 Kopalnia Węgla Kamiennego " Murckj" 574,5 31 .189 
13 Kopalnia Węgla Kamiennego " Czeczot" 1.026,3 27.652 
14 Kopalnia Węgla Kamiennego " Rydułtowy" 302,2 41 .525 
15 Kopalnia Węgla Kamiennego " Jan Kanty" 329,7 43.458 
16 Kopalnia Węgla Kamiennego "Niwka-Modrzejów" 430,4 54.182 
17 Kopalnia Węgla Kamiennego "Makoszowy" 617,7 34.701 
18 Kopalnia Węgla Kamiennego " Śląsk" 381,0 72.110 
19 Kopalnia Węgla Kamiennego " Jowisz" 226,9 49.550 
20 Kopalnia Węgla Kamiennego " Anna" 185,9 56.460 
21 Kopalnia Węgla Kamiennego "Borynia" 346,0 56.910 
22 Kopalnia Węgla Kamiennego "Gliwice" 162,0 121.901 
23 Kopalnia Węgla Kamiennego "Silesia" 342,0 64.854 
24 Kopalnia Węgla Kamiennego " Rymer" 271,4 58.788 
25 Kopalnia Węgla Kamiennego " Kazimierz-Juliusz" 309,0 76.563 
26 Kopalnia Węgla Kamiennego " Bogdanka" 500,0 63.192 
27 Kopalnia Węgla Kamiennego " 1 Maja" 132,6 81 .976 
28 Kopalnia Węgla Kamiennego "Barbara-Chorzów" 216,1 89.977 
29 Kopaln ia Węgla Kamiennego "Siemianowice" 366,4 73.166 
30 Kopalnia Węgla Kamiennego " Grodziec" 179,6 72.144 
31 Kopalnia Węgla Kamiennego " Paryż" 242,9 82.046 
32 Kopalnia Węgla Kamiennego " Morcinek" 126,2 131 .759 
33 Kopalnia Węgla Kamiennego " Siersza" 593,2 60.826 
34 Kopalnia Węgla Kamiennego "Pstrowski" 264,0 121 .909 
35 Kopalnia Węgla Kamiennego " ZM P" 228,2 194.132 
36 Kopalnia Węgla Kamiennego "Krupiński" 379,0 141 .449 
37 Kopalnia Węgla Kamiennego " Nowa Ruda" 164,0 271.518 

109 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 12 marca 1992 r. 

w sprawie sposobu i czasu przechowywania dokumentacji zlikwidowanych organizacji spółdzielczych. 

Na podstawie art. 129 w związku z art. 257 ustawy z dnia 
16 września 1982 r. - Prawo spółdzielcze (Dz. U. Nr 30, poz. 
210 oraz z 1983 r. Nr 39, poz. 176, z 1986 r. Nr 39, poz. 192, 
z 1987 r. Nr 33, poz. 181, z 1988 r. Nr 41, poz. 324, z 1989 r. 
Nr 3, poz. 12 i Nr 6, poz. 33, z 1990 r. Nr 6, poz. 37 i Nr 14, poz. 
87, z 1991 r. Nr 83, poz. 373, Nr 111 , poz. 480 i Nr 115, poz. 
496 oraz z 1992 r. Nr 21 , poz. 85) oraz w związku z art. 44 ust. 
1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. Nr 38, poz. 173 i z 1989 r. Nr 
34, poz. 178) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Likwidator organizacji spółdzielczej przecho
wuje i odpowiednio zabezpiecza księgi i dokumenty tej 
organizacji, a po uporządkowaniu tej dokumentacji stosow
nie do zasad klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, 
obowiązujących w danej organizacji spółdzielczej, przekazu 
je: 



Dziennik Ustaw Nr 25 - 408 - Poz. 1 09 i 11 O 

1) materiały archiwalne - właściwej jednostce państwo
wej sieci archiwalnej wskazanej decyzją Naczelnego 
Dyrektora Archiwów Państwowych, 

2) dokumentację niearchiwalną, której okres przechowy
wania jeszcze nie upłynął - związkowi rewizyjnemu, 
w którym była zrzeszona spółdzielnia , a jeżeli takiego 
związku nie ma lub w razie jego likwidacji - Naczelnej 
Radzie Spółdzielczej , 

3) dokumentację niearchiwalną, której okres przechowy
wania w likwidowanej organizacji spółdzielczej już 

upłynął - na makulaturę . 

2. Dokumentację, o której mowa w ust. 1 pkt 2, lik
widator może również przekazać na odpłatne przechowanie 
wskazanej przez Naczelną Radę Spółdzielczą organizacji 
spółdzielczej. która przejęła składniki majątku zlikwidowanej 
spółdzielni lub związku albo innej organizacji spółdzielczej; 
w takim wypadku likwidator zapewnia w planie likwidacji 
odpowiednie środki finansowe na ten cel. Umowa przecho
wania powinna być zawarta do końca okresu przechowywa
nia dokumentacji niearchiwalnej. 

3. Przekazywanie dokumentacji, o której mowa w ust. 
1 pkt 1 i 2 oraz w ust. 2, odbywa się na podstawie spisu 
zdawczo-odbiorczego. 

4. Jeden egzemplarz spisu zdawczo-odbiorczego do
kumentacji niearchiwalnej w wypadku, o którym mowa 

w ust. 1 pkt 2 i w ust. 2, likwidator przekazuje Naczelnej 
Radzie Spółdzielczej . 

§ 2. O zamiarze przekazania materiałów archiwalnych 
likwidator organizacji spółdzielczej zawiadamia archiwum 
państwowe, właściwe w myśl przepisów o porządkowaniu 
oraz trybie przekazywania materiałów archiwalnych do ar
chiwów państwowych, przedstawiając wraz z wnioskiem 
spis dokumentacji proponowanej do zakwalifikowania jako 
materiały archiwalne wchodzące do państwowego zasobu 
archiwalnego. 

§ 3. Przekazywanie materiałów archiwalnych zlikwi 
dowanych organizacji spółdzielczych odbywa się w try
bie określonym w przepisach, o których mowa w § 2. 
Likwidator przekazuje jeden egzemplarz spisu zdawczo-od
biorczego materiałów archiwalnych Naczelnej Radzie Spół
dzielczej . 

§ 4. Traci moc rozporządzenie Ministra Sprawiedl iwo
ści z dnia 11 lutego 1987 r. w sprawie sposobu i czasu 
przechowywania dokumentacji zlikwidowanych organizacji 
spółdzielczych (Dz. U. Nr 6, poz. 37). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życ ie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Sprawiedliwości : Z. Oyka 

110 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 18 marca 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zakresu działania 
prokuratur wojewódzkich i rejonowych. 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1991 r. Nr 25, poz. 103, Nr 
55, poz. 234, Nr 100, poz. 443 i Nr 113, poz. 491) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
22 lutego 1991 r. w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib 
i terytorialnego zakresu działania prokuratur wojewódzkich 
i rejonowych (DZ. U. Nr 23, poz. 95 i Nr 69, poz. 301) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)w§1: 
a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1) Prokuraturę Wojewódzką w Warszawie dla wo.
jewództw: ciechanowskiego, ostrołęckiego 
i warszawskiego", 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2) Prokuraturę Wojewódzką w Białymstoku dla 

województw białostockiego i łomżyńskiego", 
c) skreśla się pkt 13, 16, 19, 24, 28, 32, 33 i 43, 
d) pkt 14-44 oznacza się odpowiednio jako pkt 

13-36, 
e) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

,,16) Prokuraturę Wojewódzką w Lublinie dla woje
wództw: bialskopodlaskiego, chełmskiego, lu
belskiego i zamojskiego", 

f) pkt 17 otrzymuje brzmięnie: 
,,17) Prokuraturę Wojewódzką w Łodzi dla woje

wództw: łódzkiego, sieradzkiego i skierniewic
kiego", 

g) pkt 23 otrzymuje brzmienie: 
,,23) Prokuraturę Wojewódzką w Poznaniu dla wo

jewództw: konińskiego, leszczyńskiego, pils
kiego i poznańskiego", 

h) pkt 25 otrzymuje brzmienie: 
,,25) Prokuraturę Wojewódzką w Rzeszowie dla 

województw: krośnieńskiego, przemyskiego 
i rzeszowskiego"; 

2) w § 2: 

- w ust. 1 - w województwie warszawskim: . 
- w pkt 7 skreśla się wyrazy " oraz miasta Ło-

mianki", 
- w pkt 8 wyrazy "dla miast: Błonie, Grodzisk 

Mazowiecki i Milanówek" zastępuje się wyrazami 
"dla miasta Milanówek", 

- w pkt 9 po wyrazie "Legionowo" przecinek 
zastępuje się spójnikiem ,,i", a po wyrazach 
"Nowy Dwór ~ażowiecki" skreśla się przecinek 
i wyrazy "Serock i Z~kroczym", 


